dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

19/04/314/PC

19/04/318/PC

19/04/322/PC

19/04/323

19/04/335

19/04/342

19/04/355

19/04/379

19/04/384/PC

19/05/403/PC

19/05/415

19/05/428

19/05/431/PC

I0p. UL

3aKJjilouuBLlee

AOroBop Ha
npoBepeHue
OLEeHKM

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

CBepeHusn

3e3tonnHa NpuHa BnagnmMmnposHa

009365
16.02.2015
OOBLEeKT OLeHKHm,
DaTa
HanpasBJieHue
cocTaBJieHUnA
KBasiMcUKaLMOHHOrIo
oTyeTa
aTTecraTta
03.04.2019 KBapTupa
04.04.2019 KBapTupa
05.04.2019 KBapTupa
05.04.2019 XKUJI0N OOM C 3€MEJIbHbIM
y4aTCKOM
11.04.2019 KBapTupa
12.04.2019 KBapTupa
XKUON A0M C 3eMeJibHbIM
17.04.2019
y4aTCKOM
24.04.2019 KBapTupa
26.04.2019 KBapTupa
03.05.2019 KBapTupa
13.05.2019 KBapTupa
16.05.2019 KBapTupa
16.05.2019 KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



19/05/436

19/05/437

19/05/438

19/05/446

19/05/451

19/05/464

19/05/465

19/05/469

19/05/472

19/06/478

19/06/479/PC

19/06/492/PC

19/06/495

19/06/496

19/06/498

19/06/499

19/06/500

19/06/501

19/06/502

19/06/503

19/06/506/PC

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

20.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

22.05.2019

23.05.2019

28.05.2019

29.05.2019

31.05.2019

31.05.2019

05.06.2019

05.06.2019

13.06.2019

13.06.2019

13.06.2019

14.06.2019

14.06.2019

14.06.2019

14.06.2019

14.06.2019

14.06.2019

17.06.2019

KOMMep4ecCKasd
HeOBUXUMOCTb

KOMMep4ecCKasd
HeOBUXKXUMOCTb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

He3aBepLUeHHoe
CTPOUTENBLBO U 3eMeJIbHbIN
y4acTokK

YKWUJIO OOM C 3€MEeJIbHbIM
y4YaTCKOM

KBapTupa

YKWUJIOA OOM C 3€MeJIbHbIM
y4YaTCKOM

KBapTuMpa

KBapTupa

ABXMMOE MMYLLEeCTBO

ABXNMOE MMYLLLeCTBO

ABVXNMOE MMYLLECTBO

ABXNNMOE MMYLLECTBO

ABXNMOE MMYLLEeCTBO

ABVXXNMOE MMYLLLeCTBO

OBVXKMOE UMYLLLECTBO

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaS

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



19/06/512

19/06/513

19/06/528

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

17.06.2019

18.06.2019

24.06.2019

KBapTupa pbIHOYHas

OBNXXMMOE MYLLLECTBO PbIHOYHaA

XKWUOW AOM C 3eMeflbHbIM
PbIHOYHaS

y4YaTCKOM



