Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Зезюлина Ирина Владимировна  009365  16.02.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						19/04/314/PC	000 "КВАНТ"	03.04.2019	квартира	рыночная
19/04/318/PC	000 "КВАНТ"	04.04.2019	квартира	рыночная						
19/04/322/PC	000 "КВАНТ"	05.04.2019	квартира	рыночная						
19/04/323	OOO "KBAHT"	05.04.2019	жилой дом с земельным учатском	рыночная						
19/04/335	000 "КВАНТ"	11.04.2019	квартира	рыночная						
19/04/342	000 "КВАНТ"	12.04.2019	квартира	рыночная						
19/04/355	OOO "KBAHT"	17.04.2019	жилой дом с земельным учатском	рыночная						
19/04/379	000 "КВАНТ"	24.04.2019	квартира	рыночная						
19/04/384/PC	000 "КВАНТ"	26.04.2019	квартира	рыночная						
19/05/403/PC	ООО "КВАНТ"	03.05.2019	квартира	рыночная						
19/05/415	ООО "КВАНТ"	13.05.2019	квартира	рыночная						
19/05/428	000 "КВАНТ"	16.05.2019	квартира	рыночная						
19/05/431/PC	ООО "КВАНТ"	16.05.2019	квартира	рыночная						

19/05/436	ООО "КВАНТ"	20.05.2019	коммерческая недвижимость	рыночная
19/05/437	ООО "КВАНТ"	20.05.2019	коммерческая недвижимость	рыночная
19/05/438	OOO "KBAHT"	20.05.2019	квартира	рыночная
19/05/446	OOO "KBAHT"	22.05.2019	квартира	рыночная
19/05/451	OOO "KBAHT"	23.05.2019	квартира	рыночная
19/05/464	OOO "KBAHT"	28.05.2019	квартира	рыночная
19/05/465	OOO "KBAHT"	29.05.2019	квартира	рыночная
19/05/469	OOO "KBAHT"	31.05.2019	незавершенное строительво и земельный участок	рыночная
19/05/472	OOO "KBAHT"	31.05.2019	жилой дом с земельным учатском	рыночная
19/06/478	OOO "KBAHT"	05.06.2019	квартира	рыночная
19/06/479/PC	OOO "KBAHT"	05.06.2019	жилой дом с земельным учатском	рыночная
19/06/492/PC	OOO "KBAHT"	13.06.2019	квартира	рыночная
19/06/495	OOO "KBAHT"	13.06.2019	квартира	рыночная
19/06/496	OOO "KBAHT"	13.06.2019	движимое имущество	рыночная
19/06/498	OOO "KBAHT"	14.06.2019	движимое имущество	рыночная
19/06/499	OOO "KBAHT"	14.06.2019	движимое имущество	рыночная
19/06/500	OOO "KBAHT"	14.06.2019	движимое имущество	рыночная
19/06/501	OOO "KBAHT"	14.06.2019	движимое имущество	рыночная
19/06/502	OOO "KBAHT"	14.06.2019	движимое имущество	рыночная
19/06/503	OOO "KBAHT"	14.06.2019	движимое имущество	рыночная
19/06/506/PC	OOO "KBAHT"	17.06.2019	квартира	рыночная

19/06/512	OOO "KBAHT"	17.06.2019	квартира	рыночная
19/06/513	OOO "KBAHT"	18.06.2019	движимое имущество	рыночная
19/06/528	OOO "KBAHT"	24.06.2019	жилой дом с земельным учатском	рыночная